
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.07.2016                          № 755 
г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в административный регламент 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области по предоставлению государственной услуги по выдаче 

гражданину, проживающему на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области заключения о возможности 

временной передачи  ребенка (детей), оставшегося без попечения 

родителей в свою семью 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации муниципального образования «город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 года № 908 «О разработке и 

утверждении административных регламентов предоставления 

государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить в административный регламент предоставления 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области государственной услуги по выдаче гражданину, 

проживающему на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области заключения о возможности временной передачи  

ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей в свою семью, 



утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 №1664 (с 

изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.11.2014 №1787, 

от 17.03.2016 № 270) изменения, исключив подпункт «в» пункта 19. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.  

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

порядке, установленном для официального опубликования муниципальных 

правовых актов.  

4. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         М.А. Шинкарёв 


